

PRODUSE CURATENIE PP5

I.D.: 90828934

Data publicarii 15.12.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.201,41 RON - 2.201,41 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA
TISSUE AND HYGIENE 404956 10 ROLE ARO H. IG. PIERSICA 3S _ 10 10 IMPAC. IN FOLIE 0,83
RON 82,84 RON 19 % GTIN: 5948792057268 PROFESSIONAL PERSONAL CARE 353587 4L TRIM
SAP LICHID LOTUS _ 2 1 BUCATA 31,74 RON 63,48 RON 19 % GTIN: 5946004000538
PROFESSIONAL TISSUE AND HYGIEN 294518 4X250 ARO FOI PROSOP INTERF V _ 6 4 CUTIE 4,76
RON 114,29 RON 19 % GTIN: 5948792053185 Napkins 381668 ARO 100 SERV 1 STR 33X33
ALB _ 32 1 BUCATA 4,28 RON 136,89 RON 19 % GTIN: 5948792039516 Garbage Bags 113803
ARO 10 SACI MENAJ 240L _ 20 1 ROLA 16,55 RON 330,93 RON 19 % GTIN: 5948552001876
279210 FINO 10 SACI MENAJ 120L _ 30 1 IMPAC. IN FOLIE 9,15 RON 274,46 RON 19 % GTIN:
5201314932024 374625 FINO 30 S.MENAJ ECONOMY HD 35L _ 20 1 BUCATA 3,64 RON 72,72
RON 19 % GTIN: 5201314931102 Disposables 246539 100 MANUSI AMBULEX LATEX L 2 1
CUTIE 28,31 RON 56,62 RON 19 % GTIN: 5900516892715 Documente transport 9-29645592
32/573879 SCOALA GENERALA 1 BUFTEA Pagina: 2 /3 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret
buc (net) Total Net TVA CLEANING 108902 500ML CLIN LAMAIE _ 5 1 BUCATA 10,68 RON 53,40
RON 19 % GTIN: 9000100866149 240506 3 ARO LAVETE UNIVERSALE _ 10 3 IMPAC. IN FOLIE
2,74 RON 82,20 RON 19 % GTIN: 5948792007706 294666 450G AJAX DET CURATARE LAMAIE _
6 1 BUCATA 7,22 RON 43,34 RON 19 % GTIN: 8718951038912 301507 500ML SANYTOL
DEZINFECT UNIV _ 6 1 BUCATA 10,00 RON 60,00 RON 19 % GTIN: 3045200700005 304913
750ML DOMESTOS A